АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕРЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от   27.02. 2018г.    № 009
с. Ерышевка

Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Ерышевского

сельского  поселения Павловского

муниципального района Воронежской

области

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Департамента предпринимательства и торговли Воронежской области от 22.06.2015г. №41 «Об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образов», законом Воронежской области от 30.06.2010 № 68-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Воронежской области», администрация Ерышевского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить текстовую часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области согласно приложению 1.

2. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области  согласно приложению 2.

           3. Постановление администрации Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 21.08.2013г. №030 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Ерышевского

сельского  поселения Павловского муниципального района Воронежской области» признать утратившим силу.
4. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Ерышевского сельского поселения.
5. Постановление вступает в силу со дня обнародования и действует сроком на пять лет.
           6.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ерышевского сельского поселения                                                   Т.П.Быкова
Приложение 1

                                                                                                                    к постановлению администрации

 Ерышевского  сельского поселения

  от   27.02. 2018г.   .№009

Текстовая часть схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

Ерышевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
	№ п/п
	Номер на карте-схеме
	Места дислокации
	Тип нестационарного торгового объекта
	Площадь

кв.м
	Количество нестационарных торговых объектов по одному адресному ориентиру
	Группа реализуемых товаров
	Период размещения
	Информация об использовании объекта субъектами предпринимательства

	1
	1
	с. Ерышевка площадка у магазина: пл. Кирова,11
	автоцистерна
	6

	1
	Продовольственные товары
	Круглогодично

1 раз  в неделю
	ЗАО «Агрофирма Павловская нива»

	Всего нестационарных торговых объектов по поселению
	1
	1

	в том числе:

всего павильонов
	-
	-

	всего киосков
	-
	-

	всего нестационарных передвижных торговых объектов (лотков, автолавок, автоцистерн)
	1
	1

	всего объектов сезонной торговли
	-
	-

Глава Ерышевского

сельского поселения                                 Т.П.Быкова

[image: image1.jpg]NMW}N‘\*\ LN%\QN =N\% \\\\&\ L9
BSTYFTIY FSIHIUW DT DS IN TGP S T
N BTIBGLAIII T FIpHTT Y G2 LTI
ZN T m«%\\a@,

-